
AVISO DE REABERTURA  

PREGÃO ELETRÔNICO - PE Nº 7/2024 - SEINFRA 
PROCESSO N° 202400005024571 - CONTRATAÇÃO SISLOG 107205 

O Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado da Infraestrutura - SEINFRA, COMUNICA a 
todos os interessados que será reaberta a sessão pública, para oferecimento de lances pelas 
empresas já cadastradas no Pregão Eletrônico nº 7/2024, Contratação SISLOG 107205, por meio do 
endereço eletrônico www.sislog.go.gov.br, no dia 19/02/2025, às 09:00 (horário de Brasília-DF), cujo 
objeto é a prestação de serviços de análise, desenvolvimento, manutenção, documentação, suporte e 
teste de software, na forma de serviços continuados presenciais e não presenciais, contemplando a 
transferência de conhecimento e agregação tecnológica, respeitando os padrões de desenvolvimento, 
desempenho e qualidade estabelecidos pela Secretaria de Estado de Infraestrutura, para o período de 
30 (trinta) meses. Maiores informações pelo telefone: 62.98641-8865 e/ou e-
mail: licitacaoseinfra@goias.gov.br 

Goiânia, 12 de fevereiro de 2025 

Tatiana Marcelli Faria 
Pregoeira 

 
 
 


